

# ML Produktion ApS

Kildevej 19, 4771 Kalvehave

CVR-nr. 21 62 78 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/4 - 2018



Morten Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ML Produktion ApS Kildevej 19 4771 Kalvehave
	CVR-nr.: 21 62 78 01
	Stiftet: 1. april 1999
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Lauritzen, direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Jupiter Ål A/S, Vordingborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i indeværende år er investering i værdipapirer og kapitalandele samt udlån.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.012.095 mod 287.425 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.640	-24.699
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-23.640</b>	<b>-24.699</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.140</b>	<b>-24.699</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-901.324	17.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.020
Andre finansielle indtægter	50.042	40.598
Øvrige finansielle omkostninger	-116.508	-108.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.005.930</b>	<b>-74.919</b>
2 Skat af årets resultat	-6.165	362.344
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.012.095</b>	<b>287.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.101.324	17.063
Overføres til overført resultat	1.089.229	270.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.012.095</b>	<b>287.425</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	130.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.500</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.868.559
	Andre tilgodehavender	41.956	43.416
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.956</u>	<u>1.911.975</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.456</u></b>	<b><u>1.911.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.496	26.532
	Tilgodehavende selskabsskat	6.846	20.731
	Andre tilgodehavender	37.644	37.229
	Tilgodehavender i alt	<u>312.986</u>	<u>84.492</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.417.611	936.979
	Værdipapirer i alt	<u>4.417.611</u>	<u>936.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>264.881</u>	<u>3.441.528</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.995.478</u></b>	<b><u>4.462.999</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.167.934</u></b>	<b><u>6.374.974</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.868.557
7 Overført resultat	<u>2.603.129</u>	<u>1.746.667</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.728.129</u></b>	<b><u>3.740.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	<u>2.425.805</u>	<u>2.620.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.439.805</u>	<u>2.634.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.439.805</u></b>	<b><u>2.634.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.167.934</u></b>	<b><u>6.374.974</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	14.500	0
	<u>14.500</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-20.021
Regulering af tidligere års skat	0	-342.323
Andre skatter	6.165	0
	<u>6.165</u>	<u>-362.344</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2017	16.000	16.000
Tilgang i årets løb	145.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>161.000</u>	<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-16.000	-16.000
Årets af-/nedskrivninger	-14.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-30.500</u>	<u>-16.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>130.500</u>	<u>0</u>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2	2
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.868.557	1.851.494
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-901.324	17.063
Udbytte	-1.200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-232.767</b>	<b>1.868.557</b>
Modregnet i tilgodehavender	232.765	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>232.765</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>1.868.559</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jupiter Ål A/S	Vordingborg	66,67 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.868.557	1.851.494
Resultatandel	-901.324	17.063
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
Overført til overført resultat	232.767	0
	<b>0</b>	<b>1.868.557</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.746.667	1.476.305
Årets overførte overskud eller underskud	1.089.229	270.362
Overført fra reserve for nettoopskrivning	-232.767	0
	<b>2.603.129</b>	<b>1.746.667</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.